

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2020

ದಿನಾಂಕ: 20-10-2020

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ - ಮತ್ತು ಡಿಸಿಇಟಿ - 2020 - ತಾತ್ತಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳು

2020ನೇ ಸಾಲಿನ ಎ೦ಇ / ಎ೦ಟೆಕ್ / ಎ೦.ಆರ್ಕ್, ಎ೦.ಸಿ.ಎ, ಎ೦ಬಿಎ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 13–10–2020 ಮತ್ತು 14–10–2020 ರಂದು ಹಾಗು ದಿನಾಂಕ 14–10–2020 ರಂದು ಎರಡನೇ ವರ್ಷದ / ಮೂರನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಇ೦ಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಡಿಸಿಇಟಿ–2020ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ http://kea.kar.nic.in ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 20–10–2020 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆಧಾರ ಸಹಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 21–10–2020 ರಿಂದ 24–10–2020 ರ ಸಂಜೆ 5.30 ರವರೆಗೆ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ವಿಷಯ ತಜ್ಞರ ಸಮಿತಿಯು ನಿರ್ಧರಿಸಿ ನೀಡುವ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳು ಅ೦ತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಆನ್ಲೈನ್ ಮೂಲಕವೇ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

NOTE

PGCET and DCET - 2020 - Provisional Answer Keys

PGCET-2020 entrance exam for admission to M.E. / M. Tech / M. Arch, MBA, MCA courses held on 13-10-2020 and 14-10-2020 and for admission to 2nd year / 3rd semester engineering courses DCET-2020 was conducted on 14-10-2020 as per the notified schedule and Provisional Answer keys of all the subjects of both PGCET and DCET - 2020 are hosted on 20-10-2020 in the KEA Website http://kea.kar.nic.in for the information of the candidates. Objections, if any, to the published provisional answer keys, may be submitted with supporting documents through online from 21-10-2020 to 24-10-2020 up to 5.30 pm. The decision of the subject expert committee is final in finalizing the answer key.

The objections have to be entered only through online.

Sd/Executive Director.